
 
„Město Ostrov - revitalizace veřejného osvětlení – 2.etapa“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Ostrov 

 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Město Ostrov - rekonstrukce veřejného osvětlení – 3.etapa“ 

Zadavatel:  

Název:    Město Ostrov 

Sídlo:    Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČO zadavatele:  00254843 

Zastoupený:   Mgr. Lukášem Lerchem, starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Vám 

sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 1:  

Všimli jsme si, že v zadávací (ZD) a projektové dokumentaci (PD) chybí tabulka, nebo jakýkoliv jiný 

parametr pro maximální příkon navrhovaných svítidel. Doufáme, že by bylo možné nahrát tabulku s 

jednotlivými úseky a naším navrhovaným svítidlem pro naši přehlednost a zároveň i pro tu Vaši při 

kontrole jednotlivých úseků během podání nabídky. 

Zároveň bych Vás rád poprosil v této tabulce, u většiny veřejných zakázek nazývaných jako 

„specifikace navržených svítidel“, o vyznačení „MAXIMÁLNÍ CELKOVOÉ ROČNÍ SPOTŘEBY A 

HODNOTY, KTEROU NELZE PŘEKROČIT“ platnou pro celou soustavu. 

Zároveň navrhujeme doplnění ZD o požadavek, kterým by se ustanovila povinnost dodavatele již výše 

zmíněnou přílohu přiložit do finální nabídky. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Veškeré parametry (maximální příkon jednotlivých svítidel, max. příkon soustavy po realizaci 

opatření) je obsažen v příloze ZD, Projektová dokumentace, str. č. 13, tabulka s názvem „Specifikace 

počtu nových svítidel“. 

 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o podstatnou změnu, ale pouze o upřesnění stávajících podmínek 

zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek a otevírání obálek.  

 

 

V Ostrově 4. 7. 2024 

 

 

 

Hana Špičková 

Vedoucí odboru městských investic a správy 


		2024-07-04T11:19:29+0200
	Hana Špičková




